
Cерийный номер сертификата:
00DB22C1AEFA75A4E2DED01EEDC4996D73
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 30.08.2024 14:52
Срок действия: с 03.10.2023 по 26.12.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.08.2024 № 848

г. Холм

О расторжении договора аренды муниципального имущества

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении 
муниципальным имуществом Холмского муниципального района, 
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от 
25.03.2010 № 406, на основании заявления ООО «Техдоринвест» от 
09.08.2024, Администрация Холмского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу имущественных отношений и земельных вопросов 
Администрации Холмского муниципального района подготовить соглашение 
о расторжении договора аренды муниципального имущества от 11.05.2021 № 
1 с Обществом с ограниченной ответственностью «Техдоринвест», 
ИНН/КПП 7704805124/784101001, ОГРН 1127746258188, юридический 
адрес: Российская Федерация, 191104, г. Санкт-Петербург, ул. Маяковского, 
д. 18, лит. А, пом. 44Н, каб. 14.

2. Расторгнуть указанный договор аренды с 31 августа 2024 года.
3. Считать утратившим силу постановление Администрации 

Холмского муниципального района от 27.04.2021 № 263 «Об утверждении 
результатов аукциона на право заключения договора аренды муниципального 
имущества».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации 
муниципального района П.П. Голошубов

        


